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第引回全日本スキー連盟B級
甲信越ブロック連合中学校・ユーススキー競按会
第6唱団志賀高原少年スキー大会

P1男子

大回転公式成績表
ジュリー コースデータ

技術代表 湯本寿一 長野 コース名

主審 前j畢彰裕 長野

競技委員長 児玉晴隆 長野 スター卜地点標高

フィニッシュ地点標高

標高差

コース公認NQ

1本目

コースセッター 後村茜 長野

前走者 ーA- 青木大朔 長野

-B- 船本新大 長野

-C- 外山可乃 長野

旗門数 24(22) 

開始時間 10:05 
天候 Fair 

雪質 Compacted 

ス事一卜/7ィニッシュ気温 8.1 j 8.5 

競技者数:14

順位 Bib SAJコード氏名 県名 所属

1 1 掛川悠也 2年 山ノ内西小

2 6 大津優 2年 原谷小

3 11 添田咲太朗 1年 木島平小

4 7 森武蔵 1年 軽井沢東部小

5 3 竹節悠大 2年 山ノ内東小

6 13 小林輝英 2年 山ノ内東小

7 5 清水雅俊 2年 飯山小

8 14 水梨蒼空 2年 妙高高原南小

9 9 萩原瑠彩 1年 白馬北小

10 2 岡回線夢 2年 山ノ内西小

11 12 田中遼介 1年 西梶ケ谷小

12 4 小林駿之介 2年 軽井沢中部小

13 8 上野蒼介 1年 豊殿小

o Did Not Start 

o Did Not Finish 

Disq ua lified 
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時間

42.97 

43.10 

43.67 

44.50 

44.62 

44.65 

45.55 

46.36 

46.65 

48.37 

49.39 

49.68 

50.14 

志賀山大回転コース

1510.0 m 

1355.0 m 

155.0 m 

SAJ30・GS-81j96

F:980 

ポイント

0.00 

2.96 

15.96 

34.89 

37.63 

38.32 

58.84 

77.31 

83.93 

123.16 

146.42 

153.03 

163.52 

-1 10 山ノ弁太郎 2年 イン9ーナショナルスウールオプ Gate NQ 23 
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主催全日本スキー連盟甲信越ブロック協議会 長野県スキー連盟 山ノ内町体育協会
主管志賀高原スキークラブ志賀高原観光協会
公認全日本スキー連盟
後援新潟県スキー連盟山梨県スキ一連盟長野県教育委員会
長野県中学校体育連盟新潟県中学校体青連盟 山ノ内町山ノ内町割育委員会

協賛長野電鉄株式会社長電パス株式会社信濃毎日新聞社 SBC信越放送 NBS長野放送
TSBテレビ信仰labn長野朝日放送北信ローカル・りふれ山ノ内町観光連盟
志賀高原索道協会山ノ内町商工会志賀高原旅館組合
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第引回全E本スキー連盟B級
甲信越ブロック連合中学校・ユーススキー競技会
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技術代表 湯本寿一 #0236 ぅ必ず :f-r~
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主催全日本スキー連盟甲信越ブロック協議会長野県スキ一連盟 山ノ内町体育協会
主管志買高原スキークラブ志賀高原観光協会
公認全日本スキー連盟
後援新潟県スキ一連盟山梨県スキー連盟長野県教育委員会
長野県中学校体育連盟新潟県中学校体青連盟 山ノ内町山ノ内町教育委員会

協貫長野電鉄株式会社長電パス株式会社信濃毎日新聞社 SBC信越放送 NBS長野放送
TSBテレビ信仰labn長野朝日放送北信ローカル・りふれ山ノ内町観光連盟
志費高原索道協会山ノ内町商工会志賀高原旅館組合
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