清水アキラ スペシャル



長野オリンピック・パラリンピック20周年記念事業

第51回全日本スキー連盟B級 甲信越ブロック連合中学校・ユーススキー競技会 第61回志賀高原少年スキー大会



P1 男子

Print Revision 28, Mar. 2018 11:32:20

大回転 公式成績表

ジュリー	7.54			コースデータ	
技術代表	湯本	寿一	長野	コース名	
主審	前澤	彰裕	長野		志賀山大回転コース
競技委員長	児玉	晴隆	長野	スタート地点標高	1510.0 m
				フィニッシュ地点標高	1355.0 m
				標高差	155.0 m
				コース公認№	SAJ30-GS-81/96
				- Firm Hope.	2. 200 00 01,50

- 1	4,	Н	
٦	-:	ス・	

セッター 後村 茜 長野 前走者 -A-青木 大翔 長野 -B-船本 新大 長野

外山 可乃 長野

-C-旗門数 24(22) 開始時間 10:05 天候 Fair 雪質 Compacted スタート/フィニッシュ気温 8.1 / 8.5

> 競技者数:14 F:980

順位	Bib	SAJa-ŀ.	氏名		県 名	所属	時間	ポイント
1	1	-	掛川	悠也	2年	山ノ内西小	42.97	0.00
2	6		大澤	優	2年	原谷小	43.10	2.96
3	11		添田	咲太朗	1年	木島平小	43.67	15.96
4	7		森声	式蔵	1年	軽井沢東部小	44.50	34.89
5	3		竹節	悠大	2年	山ノ内東小	44.62	37.63
6	13		小林	輝英	2年	山ノ内東小	44.65	38.32
7	5		清水	雅俊	2年	飯山小	45. 55	58.84
8	14		水梨	蒼空	2年	妙高高原南小	46.36	77.31
9	9		萩原	瑠彩	1年	白馬北小	46.65	83.93
10	2		岡田	徠夢	2年	山ノ内西小	48.37	123.16
11	12		田中	遼介	1年	西梶ヶ谷小	49.39	146.42
12	4		小林	駿之介	2年	軽井沢中部小	49.68	153.03
13	8		上野	蒼介	1年	豊殿小	50.14	163.52

0 Did Not Start

0 Did Not Finish

Disqualified

-1 10 山ノ井 太郎 2年 インターナショナルスクールオブ Gate Nº 23

2018-03-28 / 志賀高原 / 長野

1/2

Data Processing by EPSON

.0236

Timing by SEIKO





主催 全日本スキー連盟甲信越ブロック協議会 長野県スキー連盟 山ノ内町体育協会 主管 志賀高原スキークラブ 志賀高原観光協会

公認 全日本スキー連盟

後援 新潟県スキー連盟 山梨県スキー連盟 長野県教育委員会

志賀高原索道協会 山ノ内町商工会 志賀高原旅館組合

長野県中学校体育連盟 新潟県中学校体育連盟 山ノ内町 山ノ内町教育委員会 協賛 長野電鉄株式会社 長電バス株式会社 信濃毎日新聞社 SBC信越放送 NBS長野放送 TSBテレビ信州 abn長野朝日放送 北信ローカル・りふれ 山ノ内町観光連盟



清水アキラ スペシャル

20th Kanteerary

長野オリンピック・パラリンピック20周年記念事業

第51回全日本スキー連盟B級 甲信越ブロック連合中学校・ユーススキー競技会 第61回志賀高原少年スキー大会



P1 男子

Print Revision 28, Mar. 2018 11:32:20

技術代表

温木 宝一

#0236 2h 4 Fr-

2018-03-28 / 志賀高原 / 長野

2/2

Data Processing by EPSON

.0236

Timing by SEIKO





主催 全日本スキー連盟甲信越ブロック協議会 長野県スキー連盟 山ノ内町体育協会 主管 志賀高原スキークラブ 志賀高原観光協会

公認全日本スキー連盟

後援 新潟県スキー連盟 山梨県スキー連盟 長野県教育委員会 長野県中学校体育連盟 新潟県中学校体育連盟 山ノ内町 山ノ内町教育委員会 協賛 長野電鉄株式会社 長電バス株式会社 信濃毎日新聞社 SBC信越放送 NBS長野放送

|賛 長野電鉄株式会社 長電バス株式会社 信濃毎日新聞社 SBC信越放送 NBS長野放送 TSBテレビ信州 abn長野朝日放送 北信ローカル・りふれ 山ノ内町観光連盟 | 志賀高原索道協会 山ノ内町商工会 志賀高原旅館組合

